Preisliste 2010
CETA
Elektromechanik GmbH
Tulwitzviertel 60 | A– 8163 Fladnitz /T.
Tel.: +43 3179 20066 | Fax: 03179 20066-22
E-Mail: office@ceta.at | Web:  www.ceta.at
* Preisliste 2010 ersetzt mit Erscheinen alle vorangegangenen Preislisten*
Preisliste 2010  Seite 2

4 Kunststofflaufrollen kugelgelagert
Bauhöhe: 80 mm oder 100 mm
*bitte bei Bestellung angeben *
196,00
MGD.RB6  Rollbock 6
Stahl verzinkt
6 Kunststofflaufrollen kugelgelagert
Bauhöhe: 80 mm oder 100 mm
*bitte bei Bestellung angeben *
254,00
MGD.RB8  Rollbock 8
Stahl verzinkt
8 Kunststofflaufrollen kugelgelagert
Bauhöhe: 100 mm
334,00
MGD.RB12  Rollbock 12
Stahl verzinkt
12 Kunststofflaufrollen kugelgelagert
Bauhöhe: 100 mm
480,00
MGD.RB16  Rollbock 16
Stahl verzinkt
16 Kunststofflaufrollen kugelgelagert
Grundplatte: 330 x 150 mm
Bauhöhe: 100 mm
566,00
MGD.RB24  Rollbock 24
Rostfreiem Edelstahl
24 Kunststofflaufrollen kugelgelagert 790,00
Preisliste 2010  Seite 4
CETA Elektromechanik GmbH | Tulwitzviertel 60 | A-8163 Fladnitz/T. | Tel.: +43 3179 20066 | Fax: DW22 | E-Mail: office@ceta.at | Web: www.ceta.at
Rollapparate für Getriebe zu MGD Laufschienen
Artikel Nr. Abbildung Beschreibung €uro
exkl. MWSt
MGD.RB4A  Rollbock 4 mit Getriebe
4 Kunststofflaufrollen kugelgelagert
passend zu innenliegender Zahnstange
*ohne Montagekonsole*
254,00
MGD.RB6A  Rollbock 6 mit Getriebe
6 Kunststofflaufrollen kugelgelagert
passend zu innenliegender Zahnstange
*ohne Montagekonsole*
254,00
MGD.RB8A  Rollbock 8 mit Getriebe
8 Kunststofflaufrollen kugelgelagert
passend zu innenliegender Zahnstange
*ohne Montagekonsole*
334,00
MGD.RB12A  Rollbock 12 mit Getriebe
12 Kunststofflaufrollen kugelgelagert
passend zu innenliegender Zahnstange
*ohne Montagekonsole*
480,00
MK  Montagekonsole für Antriebsmotoren
bei Bestellung Motortyp angeben
110,00
Nettopreis
MGD.RB24.2  Rollbock 24 mit 2-spuriger Rollenanordnung
für Tore mit Doppelschiene
Rostfreiem Stahl
24 Kunststofflaufrollen kugelgelagert 850,00
MGD.RB48.2  Rollbock 48 mit 2-spuriger Rollenanordnung
für Tore mit Doppelschiene
Rostfreiem Stahl
48 Kunststofflaufrollen kugelgelagert
1.550,00